DE ESTE coNTRATo, asicor.,ro uqs NoRMAS DE cousrnuccróH vTcENTES EN EL LUGAR DoNDE DEBAN REALTZARSE Los TRABAJos euE sE
TIENEN POR REPRODUCIDOS COMO PARTE INTEGRANTE D¡ ES¡IS CUUSUTAS.

SEGUN DA.-MONTO DEL CONTRATO.

EL N4ONTO DEL PRESENTE CoNTRATO ES DE: $2,749,342.12 (SoN: DoS MILLONES SETECIENToS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS
CUARENTA Y DOS PESOS ]2/]OO II.N.) N4AS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO CORRESPONDIENTE, HACIENDO UN TOTAL DE $3,IA9,236.86
(SON: TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL OOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 86/100 IrI.N.) QUE SCAÁN APORfADOS POR EL

MUNtcrpro DE HopElcHÉt'¡ co¡'r REcuRSos DEL RAt!4o 33 (FAtsMuN) 202s.